PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU EM GOIÁS
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE JATAÍ
PROCESSO SEI Nº 0007185-69.2017.4.01.8006

Jataí/GO, 22 de novembro de 2017.

PEDIDO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA N. 40/2017

                                   Prezado (a) Senhor (a),

        Informamos que estamos realizando a Cotação Eletrônica N. 40/2017, pelo
Sistema COMPRASNET (www.comprasnet.gov.br), para aquisição do seguinte item:

ITEM QUAN. ESPECIFICAÇÃO VALOR

UNIT.
(R$)

VALOR
TOTAL

(R$)
1 01 Fragmentadora de papel. 890,00 890,00
   TOTAL 890,00

   DATA DE ENCERRAMENTO: 23/11/2017 às 17:30 horas.
   LOCAL DE ENTREGA: Justiça Federal de Jataí – Rua Nicolau Zaiden, Qd 45, nº
1135, Bairro Vila Fátima. Jataí/GO. CEP 75803-055.
   OBS. No valor total deverá estar incluso o preço do frete.
   Prazo de entrega do material: 30 dias.
   O atraso injustificado na entrega do material ou descumprimento de outra
obrigação sujeitará a contratada, à critério da Administração, à multa de 1% (um por cento) até o 5º
dia de atraso, de 2% do 6º (sexto) ao 9º (nono) dia e de 3% (três por cento) a partir do 10º dia.
                                       As dúvidas poderão ser esclarecidas com a Seção de Suporte Administrativo e
Operacional -SESAP/Justiça Federal de Jataí, por meio do telefone (64) 2102-2118, no horário das 12 às
18 horas.
   Atenciosamente,

Larissa Dias Moreira Mendonça
Sesap/JTI